

تجزیه بهای فهارس پایه

دفتر نظام فنی اجرایی طی سال‌های متمادی با همکاری و همفکری کارشناسان ذیصلاح دستگاه‌های دست‌اندرکار نظام اجرایی کشور مبادرت به تدوین متون و تجزیه بها برای فهارس‌بهای پایه نموده است و همه ساله با اخذ بازخوردها و نظرات دریافت شده تغییرات اصلاحی لازم را در فهارس‌بهای پایه اعمال می‌نماید.

تجزیه‌بهای مربوط به هر کدام از ردیف‌های فهارس‌بهای پایه - براساس کتب و مراجع فنی و با توجه به شیوه‌های اجرایی معمول کشور و کارسنجی عملیات اجرائی - به عنوان گنجینه‌ای ارزشمند در مدیریت و اجرای پروژه‌ها تهیه شده است. علیرغم سعی و اهتمام صورت‌گرفته در تدوین آن‌ها، مدارک تهیه شده خالی از خطا و اشکال نمی‌باشد. از این‌رو **جدول‌های تجزیه بهای مربوط به ردیف‌های فهارس‌بهای پایه در رشته‌های مختلف** برای بررسی و استفاده جامعه فنی، نقد، اصلاح و ارتقای آنها در پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت منتشر می‌گردد. همانگونه که در کلیات فهارس بها نیز اشاره شده است این مدارک از نظر حل و فصل مسائل و مشکلات حین اجرا و همچنین رفع ابهام پیش آمده در استفاده از فهارس‌بهای پایه، قابل استناد نمی‌باشد.

ضمناً به منظور ارتقاء دقت و کیفیت شرح ردیف و تجزیه بها فهارس‌بهای پایه از جامعه فنی و مهندسی کشور دعوت بعمل می‌آید تا نظرات و پیشنهادهای اصلاحی خود را در مورد عوامل و کارسنجی ردیف‌ها، **(در قالب جدول پیوست)** با ذکر دلایل و مستندات کافی به دفتر نظام فنی اجرایی ارسال فرمایند. نظرات دریافت شده در کمیته‌های تخصصی مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تأیید، ضمن اعمال اصلاحات لازم، با ذکر نام پیشنهاد دهنده از طریق مناسب، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

همچنین به منظور بسط و ترویج روش‌های اجرایی و مصالح نوین در تامین هر چه بیشتر کیفیت، مدت و هزینه در اجرای طرح‌های عمرانی کشور، دفتر آمادگی دارد تا ردیف‌های کاری متناسب با آن را در فهارس‌بهای پایه اضافه نماید. مدارک لازم برای بررسی روش‌های اجرایی یا مصالح جدید برای درج در فهارس‌بهای پایه به شرح زیر است :

- معرفی اجمالی مصالح و یا روش‌های اجرایی نوین
- دلایل و توجیحات فنی و اقتصادی
- مشخصات فنی عمومی اجرای کار
- اظهارنظر دستگاه بهره‌بردار
- گواهینامه و تاییدات مراجع ذیصلاح (در صورت وجود)
- تهیه متن شرح ردیف، تجزیه‌بها و نرخ مصالح جدید

آدرس برای مکاتبه: تهران، میدان بهارستان، معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور، دفتر نظام فنی اجرائی
تلفن ۳۳۲۷۱

WEB: <http://nezamfanni.ir> Email : fehrestbaha@nezamfanni.ir

دفتر نظام فنی اجرایی

اسفند ماه ۸۹

جدول‌های تجزیه بهای مربوط به ردیف‌های فهرس بهای پایه در رشته‌های مختلف

<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته آبخیزداری و منابع طبیعی</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته ابنیه رسته ساختمان و ساختمان صنعتی</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته تاسیسات برقی رسته ساختمان و ساختمان صنعتی</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته چاه</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته خطوط انتقال آب</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته ساخت و ترمیم قنات</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته تاسیسات مکانیکی</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته راه ، باند فرودگاه و زیرسازی راه آهن رسته راه و ترابری</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته راهداری</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته سد سازی</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته شبکه توزیع آب</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته آبیاری تحت فشار</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی</u>
<u>تجزیه بهای فهرست پایه رشته آبیاری و زهکشی</u>
<u>تجزیه بهای تعرفه رشته ژئوتکنیک و مقاومت مصالح</u>